Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Андриановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

               01.09.2022 г.                                     № 43/8

            Об организации внеурочной деятельности в  школе в 2022-2023  учебном      году

Для углубления и разнообразия  внеурочной деятельности и воспитательной работы в

МКОУ «Андриановская основная общеобразовательная школа»

             ПРИКАЗЫВАЮ:

      1 .Организовать   в   школе   работу  внеурочной деятельности и назначить  руководителей:

Направление

образовательно -

воспитательной

деятельности

Название  Ф.И.О.

руководителя

класс

К о л - в о

о б у ч а ю

щ и х с я

Количество часов

в неделю/год

Дата, подпись

Спортивно-

оздоровительное

"Подвижные  игры" Пешков А.Л. 3 11 1/34ч

"Подвижные игры" Пешков А.Л. 2 7 1/34ч

Общеинтеллектуальное "Избранные вопросы математики" Тертунен Л.М.  8 12 1/34ч

Духовно-нравственное "Разговоры о важном" Кл. руководители

1-9 классов

1-9 кл. 71 6/204 ч

Общественная работа, волонтерская

работа

Скударнова О.А.

Андреева С.А.

1-9  71 Разовые

мероприятия по

возникновению

социального запроса

 Итого: 9/306 ч.

2. Утвердить списки  обучающихся 1 – 9 классов (приложение №1  к приказу).

3.Контроль  за исполнение данного приказа оставляю за собой

и.о. директора   школы                                      В.М. Макарский